LANGEN
JAERGH

Restaurant | Grand café

Lunchkaart (van 12.00 tot 16.00 uur)

Soepen:
Tomatensoep €6,50
Mosterdsoep €6,50

Belegde broodjes: wit of meergranen
Gerookte zalm — komkommer — roomkaas €13,50

Tonijnsalade — rode ui — kappertjes €13,50
Rosbief — mosterd — pittenmix €12,95
Rauwe ham — augurk — mosterd €13,50
Oude kaas — rucola — tomaat €12,95
2 kroketten — brood — mosterd €9,50
2 vegetarische kroketten — brood €9,50

Gehakbal = brood — mosterd €9,50




LANGEN
JAERGH

Restaurant | Grand café

Lunchkaart (van 12.00 tot 16.00 uur)

Omeletten:
Gerookte zalm — brood — tuinkruiden
Paddestoelen — brood — tuinkruiden

Salades:
Gerookte zalm — komkommer — roomkaads
“Ceasar” — kip — el — croutons
Burrata — tomaat - pesto

Specials:
Clubsandwich — kip — spek — ei — friet
Clubsandwiche — oude kaas - friet (V)
Steak tartar - friet — salade
12 uurtje — mosterdsoep — rosbief — kroket
Pulled pork — brioche — friet
Beeflburger — brioche — friet

€12,50
€12,50

€14,50
€14,50
€13,95

€15,00
€15,00
€16,50
€14,50
€17,50
€19,50




LANGEN
BAERGH

Restaurant | Grand café

Borrelkaart (van 12.00 tot 23.00)

Snacks:
Bitterballen — 8 stuks - mosterd
Bittergarnituur — 8 suks - sauzen
Vliammetjes — 8 stuks - chilisaus

Borrelplanken:
Loarnse ham en worst — oude kaas
Bordje kaas — oud - belegen — mosterd
Kaasplankje
Loarnse speciaal plank

€9,50
€9,50
€10,50

€12,50
€9,50
€14,50

Ham — worst — bittergarnituur — brood €17,50
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Cocktails

Aperol Spritz
Limoncello Spritz

Pornstar martini
Espresso martini
Mojito

Mojito Raspberry

Sex on the beach
Gordons Pink Gin Tonic
Hendricks Gin Tonic
Ballon 43

Alcohol Vrije cocktails
Gordons Gin Tonic 0.0

Pornstar martini 0.0
Virgin Mojito

€8,50
€8,50

€10,50
€10,50
€8,50
€8,50
€8,50
€9,25
€10,95
€10,50

€9,25
€10,50
€8,50




LANGEN
JAERGH

Restaurant | Grand café

Frisdranken

Cola

Cola zero
Fuze tea
Fuze tea green
Fanta
Rivello
Sprite
Cassis
Dublbel fris
Tonic

Bitter lemon
Ginger ale
Crodino
Ranja

Sappen

Appelsap
Jus d'orangefles

Jus d'orange vers
Tomatensap

€3,-
€3,-
€3,25
€3,25
€3,-
€3,-
€3,-
€3,-
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,75
€195

€3,25
€3,50
€4,25
€3,50




LANGEN
BAERGH

Restaurant | Grand café

Zuivel
Fristi
Chocolademelk
Melk
Karnemelk
Water

Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood

Fles water plat
Fles water bruisend

€3,25
€3,25
€2,75
€2,75

€3,-
€3,-

€5,50
€5,50




LANGEN
JAERGH

Restaurant | Grand café

Op de tap

Grolsch

- Fluitje €3,80
- Vaasje €

- Pul €6,50
Grolsch Weizen €5,50
- Pul €7,50
Grolsch Herfstbok €6,50
Grimbergen blond €5,50
Davo Weizenbock €5,50

Alcoholarm bier

Grolsch Radler 2.0 €4,25
Grolsch Radler 0.0 €4,25

Grolsch 0.0 €4,25
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Speciaal bier

La Chouffe €5,50
Mc Chouffe €5,50
Jopen Blurred Lines €5,50
Jopen Mooie Nell IPA €5,50
Davo Darkness €6,-

Davo Road Trip €6,-

Davo Whiplash €5,50
Brouwersnos D'ran winter zwaar blond €6,50
Brouwersnos Willemken €6,50
Brouwersnos Zwaar geschut €6,50
Bird Rumoerige Roodborst €5,50
Derk met den Beer Quadrupel €5,50
Old Minneke Tripel €5,50
Rode Rijder Pale Ale €5,50
Tanfana €5,50
Orval €5,50
Rochefort 8 €5,50
Wentersch Aan den Tripel €6,-

Wentersch Gealic Red €6,-

Wentersch Gevat
01,02, 03, 04, 05, 06 €6,-
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Koffie
Koffie
Koffie verkeerd
Cappucino
Espresso
Dubbele espresso
Espresso machiato
Latte machiato
Flat white

Speciale koffie
Koffie likeur 43
lerse koffie
ltalicanse koffie
Spaanse koffie

Thee
Thee
Verse muntthee
Verse gemberthee

Overig
Warme chocolademelk
Slagroom

€3,-
€3,50
€3,50
€3,-
€4,95
€3,25
€4,-
€4,95

€8,75
€8,75
€8,75
€8,75

€3,-
€3,95
€3,95

€3,75
€0,50




